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Prvenstvo Hrvatske zračnim oružjem - ISSF 
program juniori-juniorke

KONAČNI REZULTATI
10m zračna puška juniori

14.4.2012, START TIME 08:30
Solin

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4 5 6

1 591 '93KONČAR ZG 1786NOVOSELAC Ivan129 99 98 100 99 95 100

Finals shots: 100.5

691.5

10.2 9.5 10.2 9.2 10.3 10.8 10.1 9.9 9.5 10.8

2 587 '94NOSTERIAVIŠTICA Josip146 95 100 98 99 99 96

Finals shots: 102.4

689.4

9.7 9.6 10.6 10.8 10.6 10.4 10.0 9.7 10.4 10.6

3 586 '95DALMACIJACEME
NT

ČERINA Marin105 98 97 99 99 99 94

Finals shots: 103.1

689.1

10.6 10.0 10.2 10.4 10.7 10.6 10.3 10.7 9.8 9.8

4 586 '97KONČAR ZG 1786MIKULJAN Andrija128 98 97 97 97 100 97

Finals shots: 98.2

684.2

9.5 9.6 10.1 8.7 10.1 9.1 10.5 10.0 10.1 10.5

5 581 '94ROVINJSCHIRMER-RUŽIĆ Eduard149 99 97 96 95 96 98

Finals shots: 101.7

682.7

10.1 10.3 9.7 10.8 9.5 10.6 10.3 10.0 9.8 10.6

6 580 '93DALMACIJACEMEN
T

BRINSKI Filip104 95 99 96 97 95 98

Finals shots: 99.9

679.9

9.7 10.0 10.2 9.7 9.2 9.9 10.7 10.1 10.3 10.1

7 579 '92ROVINJŠURAN Tiziano150 95 96 96 96 98 98

Finals shots: 100.2

679.2

9.6 9.8 10.4 10.4 10.4 9.6 9.9 9.7 10.3 10.1

8 581 '97BJELOVAR 1874MARIČIĆ Miran101 99 96 98 97 96 95

Finals shots: 97.0

678.0

9.4 9.1 9.2 8.8 9.3 10.4 9.7 10.5 10.4 10.2

9 579 '97VELIKO 
TRGOVIŠĆE

OBOROVEČKI Martin155 94 97 96 97 97 98

10 578 '95TEKSTILACSEVER Kristijan153 94 97 96 98 98 95

11 577 '98DUGA RESAPETANJEK Borna118 96 97 98 93 96 97

12 577 '93MLADOSTKRPAN Domagoj142 97 96 96 97 94 97

13 576 '93KONČAR ZG 1786NOVOSELAC Filip130 93 96 97 97 95 98

14 575 '96BJELOVAR 1874MEĐERAL Antonio103 96 98 95 95 94 97

15 573 '96MARSPETRIČEVIĆ Ivan140 92 96 97 97 96 95

16 573 '95TEKSTILACBOIĆ Janko151 96 97 95 96 94 95

17 572 '92MARSČANADI Ivan138 96 91 96 96 95 98

18 571 '97ZELENBORZADRAVEC Filip158 97 91 95 97 95 96

19 571 '96VELIKO 
TRGOVIŠĆE

VRABEC Krunoslav157 93 97 95 97 96 93

20 570 '94KONČANICAVODJEREK Vanja127 94 95 94 95 94 98

21 569 '94TRNJEKNEZIĆ Valentino154 96 93 97 93 94 96
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4 5 6

22 569 '98MARSTOMAŠEVIĆ Denis141 94 96 95 96 92 96

23 569 '94MALI LOŠINJPINO Graciano137 96 97 96 93 92 95

24 568 '92HVIDR-A SISAKŽUGAJ Marko123 92 96 96 95 95 94

25 568 '98DVD - OPATIJAKOŠTA Ivan119 93 97 94 96 94 94

26 568 '99KONČANICAKLIGL Saša124 92 96 98 96 93 93

27 567 '96BJELOVAR 1874ZRINŠĆAK Josip102 94 95 96 95 91 96

28 567 '93MLADOSTSIKIRIĆ Marko143 96 96 93 96 93 93

29 565 '94DDS 1885ČIZMAR Dominik109 94 93 94 92 99 93

30 564 '98KRIŽEVCI 1252KRULIĆ Domagoj132 91 97 94 91 95 96

31 564 '96KONČANICALOS Antonio125 96 93 95 93 95 92

32 563 '95DUBCVRTILA Antonio114 95 94 94 89 97 94

33 563 '97DALMACIJACEMEN
T

REŽIĆ Petar106 95 96 93 93 94 92

34 562 '92TEKSTILACBRLIĆ Julijan152 93 89 97 94 94 95

35 562 '96DUBRUKAVINA Nikola115 93 93 96 94 94 92

36 561 '93ROVINJLAGINJA Emanuel147 94 92 94 94 94 93

37 560 '96KONČANICAPRHAL Želimir126 93 93 92 94 93 95

38 560 '98KRIŽEVCI 1252STRABIĆ Tomislav133 93 95 91 93 93 95

39 560 '96ROVINJMATIJEVIĆ Marko148 89 94 97 94 93 93

40 557 '99KRIŽEVCI 1252JAGUŠIĆ Matija131 95 92 93 94 89 94

41 557 '92DDS 1885RAJEK Ivan111 94 95 92 91 92 93

42 556 '96NOSTERIAFERNBACH Deny145 97 89 92 89 94 95

43 551 '95DUBBEGAJ Donik112 89 95 90 89 95 93

44 548 '97VELIKO 
TRGOVIŠĆE

ŠIPURA Ante156 93 94 94 87 95 85

45 547 '98DALMACIJACEMEN
T

SEMERAD Ivan107 92 88 90 93 91 93

46 547 '97DUGA RESABOLJAR Marko116 87 94 93 91 90 92

47 547 '97DUGA RESAGALIĆ Filip117 91 92 92 93 94 85

48 546 '97KUSTOŠIJAZOBEC Ivan135 90 93 93 88 87 95

49 546 '97ĐAKOVOVOLAK Mario122 89 90 97 91 87 92

50 543 '96LOKOMOTIVAVORIĆ Loren136 89 93 88 92 92 89

51 542 '97DUBCVRTILA Danijel113 88 91 89 89 93 92

52 542 '96NOSTERIABARIŠIĆ Marko144 91 91 89 91 88 92

53 540 '95ZRINJEVACMILČIĆ Vladimir159 84 85 92 92 91 96

54 540 '99DALMACIJACEMEN
T

ŠKARO Frane108 86 88 90 93 93 90

55 536 '96DVD - OPATIJAHRVATIN Nenad121 87 92 90 90 93 84

56 534 '98DVD - OPATIJABEĆAR Aldin120 91 86 88 89 90 90

57 529 '97KUSTOŠIJAHADŽIEGRIĆ Josip134 87 89 82 90 88 93

58 520 '97DDS 1885PEJIĆ-PETROVIĆ Mateo110 85 88 86 88 86 87

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 58; Ukupan broj strijelaca: 58

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 8D94DDB5
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Prvenstvo Hrvatske zračnim oružjem - ISSF 
program juniori-juniorke

REZULTATI
10m zračna puška juniori

EKIPA

14.4.2012, START TIME 08:30
Solin

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4 5 6

17531 KONČAR ZG 1786 290 291 294 293 290 295

591 '93NOVOSELAC Ivan129 99 98 100 99 95 100

586 '97MIKULJAN Andrija128 98 97 97 97 100 97

576 '93NOVOSELAC Filip130 93 96 97 97 95 98

17292 DALMACIJACEMENT 288 292 288 289 288 284

586 '95ČERINA Marin105 98 97 99 99 99 94

580 '93BRINSKI Filip104 95 99 96 97 95 98

563 '97REŽIĆ Petar106 95 96 93 93 94 92

17233 BJELOVAR 1874 289 289 289 287 281 288

581 '97MARIČIĆ Miran101 99 96 98 97 96 95

575 '96MEĐERAL Antonio103 96 98 95 95 94 97

567 '96ZRINŠĆAK Josip102 94 95 96 95 91 96

17214 ROVINJ 288 285 286 285 288 289

581 '94SCHIRMER-RUŽIĆ Eduard149 99 97 96 95 96 98

579 '92ŠURAN Tiziano150 95 96 96 96 98 98

561 '93LAGINJA Emanuel147 94 92 94 94 94 93

17145 MARS 282 283 288 289 283 289

573 '96PETRIČEVIĆ Ivan140 92 96 97 97 96 95

572 '92ČANADI Ivan138 96 91 96 96 95 98

569 '98TOMAŠEVIĆ Denis141 94 96 95 96 92 96

17136 TEKSTILAC 283 283 288 288 286 285

578 '95SEVER Kristijan153 94 97 96 98 98 95

573 '95BOIĆ Janko151 96 97 95 96 94 95

562 '92BRLIĆ Julijan152 93 89 97 94 94 95

16987 KONČANICA 279 284 284 285 280 286

570 '94VODJEREK Vanja127 94 95 94 95 94 98

568 '99KLIGL Saša124 92 96 98 96 93 93

560 '96PRHAL Želimir126 93 93 92 94 93 95

16988 VELIKO TRGOVIŠĆE 280 288 285 281 288 276

579 '97OBOROVEČKI Martin155 94 97 96 97 97 98

571 '96VRABEC Krunoslav157 93 97 95 97 96 93

548 '97ŠIPURA Ante156 93 94 94 87 95 85
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4 5 6

16859 NOSTERIA 283 280 279 279 281 283

587 '94VIŠTICA Josip146 95 100 98 99 99 96

556 '96FERNBACH Deny145 97 89 92 89 94 95

542 '96BARIŠIĆ Marko144 91 91 89 91 88 92

168110 KRIŽEVCI 1252 279 284 278 278 277 285

564 '98KRULIĆ Domagoj132 91 97 94 91 95 96

560 '98STRABIĆ Tomislav133 93 95 91 93 93 95

557 '99JAGUŠIĆ Matija131 95 92 93 94 89 94

167611 DUB 277 282 280 272 286 279

563 '95CVRTILA Antonio114 95 94 94 89 97 94

562 '96RUKAVINA Nikola115 93 93 96 94 94 92

551 '95BEGAJ Donik112 89 95 90 89 95 93

167112 DUGA RESA 274 283 283 277 280 274

577 '98PETANJEK Borna118 96 97 98 93 96 97

547 '97BOLJAR Marko116 87 94 93 91 90 92

547 '97GALIĆ Filip117 91 92 92 93 94 85

164213 DDS 1885 273 276 272 271 277 273

565 '94ČIZMAR Dominik109 94 93 94 92 99 93

557 '92RAJEK Ivan111 94 95 92 91 92 93

520 '97PEJIĆ-PETROVIĆ Mateo110 85 88 86 88 86 87

163814 DVD - OPATIJA 271 275 272 275 277 268

568 '98KOŠTA Ivan119 93 97 94 96 94 94

536 '96HRVATIN Nenad121 87 92 90 90 93 84

534 '98BEĆAR Aldin120 91 86 88 89 90 90

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 42; Ukupan broj strijelaca: 58; Ukupan broj ekipa: 14

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 7A48A6BB
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Prvenstvo Hrvatske zračnim oružjem - ISSF 
program juniori-juniorke

KONAČNI REZULTATI
10m zračna puška juniorke

14.4.2012, START TIME 14:30
Solin

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4

1 396 '92VARAŽDINPEREC Tanja242 99 100 98 99

Finals shots: 103.0

499.0

9.6 10.0 10.6 10.1 10.3 10.5 10.0 10.8 10.5 10.6

2 394 '96KUSTOŠIJAGUSTIN Valentina218 100 99 99 96

Finals shots: 99.1

493.1

9.7 10.0 10.1 9.4 10.2 10.3 9.3 10.0 10.1 10.0

3 391 '95DALMACIJACEME
NT

ZELJKOVIĆ Marta205 99 97 100 95

Finals shots: 101.4

492.4 S-off: 9.5

9.9 10.0 10.1 9.6 10.9 10.4 9.9 10.3 10.8 9.5

4 390 '96LOKOMOTIVABUTORAC Gloria223 98 99 96 97

Finals shots: 102.4

492.4 S-off: 8.0

10.3 10.4 10.2 10.2 10.3 9.5 10.6 10.7 10.7 9.5

5 390 '93LOKOMOTIVABERIĆ Maša222 97 98 96 99

Finals shots: 102.1

492.1

10.2 10.3 10.8 10.6 10.3 10.5 9.8 9.7 9.5 10.4

6 389 '93NOSTERIAKNEŽEVIĆ Tea233 98 97 97 97

Finals shots: 100.9

489.9

10.5 10.2 9.6 10.6 10.1 9.9 9.5 10.0 10.1 10.4

7 387 '92LOKOMOTIVAČUSTO Sanja224 94 99 97 97

Finals shots: 101.0

488.0

10.5 10.3 9.4 10.5 9.5 9.2 10.3 10.8 10.5 10.0

8 386 '98VELIKO 
TRGOVIŠĆE

HRŠAK Petra243 98 95 95 98

Finals shots: 97.2

483.2

9.8 10.2 10.2 9.9 10.4 9.8 9.9 9.4 8.6 9.0

9 386 '94PAPIRNIČARBULIAN Francesca235 95 98 96 97

10 386 '94KUSTOŠIJATUFEKOVIĆ Gabrijela220 97 96 99 94

11 386 '96DUBKRALJIĆ Natalija209 97 98 97 94

12 385 '94MLADOSTVUČKOVIĆ Anamarija232 96 96 96 97

13 385 '95DALMACIJACEMEN
T

ČULE Josipa201 98 97 93 97

14 385 '96MALI LOŠINJBAUMGARTEN Mia227 97 94 98 96

15 385 '96KONČANICABREBER Darija215 96 98 95 96

16 384 '95HVIDRA-A SISAKMARKOVIĆ Martina214 96 95 98 95

17 384 '96MLADOSTOBOROVEČKI Mihaela231 99 94 96 95

18 383 '94DALMACIJACEMEN
T

TOTIĆ Antonela203 96 93 96 98

19 383 '94TRNJEFERENČAK Kristina239 98 94 98 93

20 382 '95MARSMIHAJLOVIĆ Tena228 94 96 95 97
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4

21 381 '97DALMACIJACEMEN
T

VUKADIN Danijela204 92 96 95 98

22 381 '96VELIKO 
TRGOVIŠĆE

ŽLENDER Marija246 94 97 95 95

23 381 '93HVIDRA-A SISAKMAČKOVIĆ Marina212 96 93 99 93

24 381 '93KUSTOŠIJAPALIĆ Lea221 94 97 97 93

25 380 '95HVIDRA-A SISAKMARKOVIĆ Patricia213 96 94 95 95

26 379 '97KONČANICARAB Tihana217 92 95 97 95

27 378 '97DALMACIJACEMEN
T

ŽUPANOVIĆ Ivana206 93 96 93 96

28 377 '95NOSTERIALEŠIĆ Valentina234 93 94 95 95

29 376 '95ZRINJEVACLONČARIĆ Andrea251 95 95 90 96

30 375 '95MLADOSTMATKOVIĆ Sara Šima230 97 94 93 91

31 374 '97ĐAKOVOPREBEG Teodora211 90 97 90 97

32 374 '99VELIKO 
TRGOVIŠĆE

PREBERINA Tea244 89 96 93 96

33 374 '96LOKOMOTIVAFILIPOVIĆ Anamaria225 96 89 95 94

34 374 '94MARSTOPALOV Tatjana229 95 93 94 92

35 373 '95ZELENBORMEGLIĆ Klara250 93 93 94 93

36 373 '94VINKOVCIRADOVANOVIĆ Josipa247 92 94 95 92

37 372 '95TRNJEFAJIĆ Marija Magdalena238 92 90 94 96

38 371 '97ZELENBORBORKO Daria248 95 91 89 96

39 371 '98PAPIRNIČARJOVANOVIĆ Miroslava236 95 93 91 92

40 370 '97DALMACIJACEMEN
T

ŠKARE Ines202 91 90 94 95

41 370 '99DVD - OPATIJAKRŠANAC Matea210 90 92 95 93

42 370 '92VARAŽDINNOVAK Vida241 93 97 89 91

43 368 '94TRNJEMATOŠEVIĆ Lucija240 92 92 92 92

44 367 '94ZELENBORMEDVED Kristina249 90 89 94 94

45 367 '95LOKOMOTIVAJANJIĆ Tina226 90 93 92 92

46 365 '98KONČANICAFINEK Kristinka216 91 93 91 90

47 361 '98DUBCVRTILA Vedrana207 89 90 89 93

48 361 '95DUBDUBAIĆ Danijela208 90 87 93 91

49 358 '96VELIKO 
TRGOVIŠĆE

PREBERINA Iva245 84 88 92 94

50 349 '97KUSTOŠIJASUDAR Natalija219 87 89 82 91

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 50; Ukupan broj strijelaca: 50

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda EADE20CF

S-off Shoot-off
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Prvenstvo Hrvatske zračnim oružjem - ISSF 
program juniori-juniorke

REZULTATI
10m zračna puška juniorke

EKIPA

14.4.2012, START TIME 14:30
Solin

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4

11671 LOKOMOTIVA 289 296 289 293

390 '93BERIĆ Maša222 97 98 96 99

390 '96BUTORAC Gloria223 98 99 96 97

387 '92ČUSTO Sanja224 94 99 97 97

11612 KUSTOŠIJA 291 292 295 283

394 '96GUSTIN Valentina218 100 99 99 96

386 '94TUFEKOVIĆ Gabrijela220 97 96 99 94

381 '93PALIĆ Lea221 94 97 97 93

11573 DALMACIJACEMENT 289 290 288 290

391 '95ZELJKOVIĆ Marta205 99 97 100 95

385 '95ČULE Josipa201 98 97 93 97

381 '97VUKADIN Danijela204 92 96 95 98

11454 HVIDRA-A SISAK 288 282 292 283

384 '95MARKOVIĆ Martina214 96 95 98 95

381 '93MAČKOVIĆ Marina212 96 93 99 93

380 '95MARKOVIĆ Patricia213 96 94 95 95

11445 MLADOST 292 284 285 283

385 '94VUČKOVIĆ Anamarija232 96 96 96 97

384 '96OBOROVEČKI Mihaela231 99 94 96 95

375 '95MATKOVIĆ Sara Šima230 97 94 93 91

11416 VELIKO TRGOVIŠĆE 281 288 283 289

386 '98HRŠAK Petra243 98 95 95 98

381 '96ŽLENDER Marija246 94 97 95 95

374 '99PREBERINA Tea244 89 96 93 96

11297 KONČANICA 279 286 283 281

385 '96BREBER Darija215 96 98 95 96

379 '97RAB Tihana217 92 95 97 95

365 '98FINEK Kristinka216 91 93 91 90

11238 TRNJE 282 276 284 281

383 '94FERENČAK Kristina239 98 94 98 93

372 '95FAJIĆ Marija Magdalena238 92 90 94 96

368 '94MATOŠEVIĆ Lucija240 92 92 92 92
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4

11119 ZELENBOR 278 273 277 283

373 '95MEGLIĆ Klara250 93 93 94 93

371 '97BORKO Daria248 95 91 89 96

367 '94MEDVED Kristina249 90 89 94 94

110810 DUB 276 275 279 278

386 '96KRALJIĆ Natalija209 97 98 97 94

361 '98CVRTILA Vedrana207 89 90 89 93

361 '95DUBAIĆ Danijela208 90 87 93 91

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 30; Ukupan broj strijelaca: 50; Ukupan broj ekipa: 10

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda C85E8CC5
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Prvenstvo Hrvatske zračnim oružjem - ISSF 
program juniori-juniorke

KONAČNI REZULTATI
10m zračni pištolj juniori

15.4.2012, START TIME 10:00
Solin

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4 5 6

1 564 '97DALMACIJACEME
NT

KRIŠTO Ante309 93 97 94 93 93 94

Finals shots: 100.8

664.8

9.6 10.4 10.5 10.2 9.9 9.7 9.2 10.3 10.3 10.7

2 564 '99TENJAĆELIĆ Leon Luka328 96 93 95 91 96 93

Finals shots: 95.7

659.7

9.7 10.1 8.3 10.2 8.4 10.1 9.9 8.9 9.4 10.7

3 555 '94KUSTOŠIJAVINOVRŠKI-PENTEK 
Hrvoje

313 95 93 96 91 89 91

Finals shots: 95.2

650.2

10.2 9.5 9.9 7.9 10.3 9.6 8.7 10.4 10.0 8.7

4 553 '93DALMACIJACEMEN
T

MOSTARČIĆ Danijel311 92 95 89 89 93 95

Finals shots: 95.6

648.6

9.2 8.9 9.0 10.6 9.0 8.8 9.6 10.2 9.5 10.8

5 556 '95POLICAJACCINDRIĆ Matija324 89 91 90 98 93 95

Finals shots: 91.7

647.7

9.2 10.2 9.1 7.9 7.6 8.5 10.3 9.1 9.9 9.9

6 551 '93CENTAR 1784MILING Robert307 91 91 93 94 92 90

Finals shots: 93.3

644.3

8.5 8.5 8.0 10.7 9.9 10.5 9.2 9.6 8.1 10.3

7 555 '93LOKOMOTIVAJANJIĆ Alen316 95 90 93 92 95 90

Finals shots: 86.3

641.3

8.5 9.2 10.4 6.9 10.3 8.5 7.6 8.4 8.6 7.9

8 554 '94CENTAR 1784HEGEDIŠ Damir306 93 87 96 93 92 93

Finals shots: 87.2

641.2

10.5 4.0 7.3 10.2 10.4 8.8 10.8 9.7 7.6 7.9

9 551 '95RJEČINAMANCE Dario326 93 90 92 92 96 88

10 550 '92OSIJEK 1784TILHOF Michael J.323 93 91 92 91 95 88

11 548 '92ZADARMALECKI Karlo330 95 93 91 86 88 95

12 543 '94CENTARPILJ Tomislav302 91 91 88 91 92 90

13 538 '95CENTARTASLAK Toni305 89 88 90 92 91 88

14 530 '99TENJAZADRAVEC Filip329 92 86 93 89 85 85

15 529 '99TENJABUTKOVIĆ Borna327 90 86 84 86 92 91

16 527 '99MAGNUMMILETIĆ Filip318 88 91 86 85 90 87

17 525 '99DALMACIJACEMEN
T

MATEŠIĆ Antonio310 92 81 89 86 92 85

18 524 '93CENTAR 1784ŠTEFANOVIĆ Branimir308 90 88 87 85 88 86

19 523 '97DALMACIJACEMEN
T

ROŠČIĆ Josip312 87 90 80 91 84 91

20 522 '94CENTARBREZEC Bruno301 90 84 91 81 89 87

3 C400000IA1504121000.1.AP60.0.011.pdf Verzija od 15.4.2012 - 17:28Strana 1 od 2



UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4 5 6

21 521 '95LOKOMOTIVABRLAS Goran314 81 88 89 87 87 89

22 521 '92ZADARPEŠUT Ante331 87 94 84 90 83 83

23 519 '93OSIJEK 1784KRALJEVIĆ Hrvoje321 92 79 85 84 89 90

24 519 '95POLICAJACLORKOVIĆ Ivan325 85 89 87 83 92 83

25 514 '94OSIJEK 1784PETRIĆ Danijel322 78 86 87 91 87 85

26 513 '95LOKOMOTIVAGRENKO Matej315 82 90 89 87 83 82

27 512 '94ZADARSTRUČIĆ Ante332 86 87 86 84 84 85

28 507 '98MAGNUMSLOTA Marko320 87 86 81 87 76 90

29 507 '97MAGNUMFRIDRIH Gabriel317 83 84 88 82 81 89

30 441 '94ZADARŠIMUNOV Dario333 75 67 70 74 78 77

DNS '99MAGNUMNEZNANOVIĆ Mario319

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 31; Ukupan broj strijelaca: 31

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda FBAAB5FD

DNS Did Not Start
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Prvenstvo Hrvatske zračnim oružjem - ISSF 
program juniori-juniorke

REZULTATI
10m zračni pištolj juniori

EKIPA

15.4.2012, START TIME 10:00
Solin

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4 5 6

16421 DALMACIJACEMENT 277 273 272 268 278 274

564 '97KRIŠTO Ante309 93 97 94 93 93 94

553 '93MOSTARČIĆ Danijel311 92 95 89 89 93 95

525 '99MATEŠIĆ Antonio310 92 81 89 86 92 85

16292 CENTAR 1784 274 266 276 272 272 269

554 '94HEGEDIŠ Damir306 93 87 96 93 92 93

551 '93MILING Robert307 91 91 93 94 92 90

524 '93ŠTEFANOVIĆ Branimir308 90 88 87 85 88 86

16233 TENJA 278 265 272 266 273 269

564 '99ĆELIĆ Leon Luka328 96 93 95 91 96 93

530 '99ZADRAVEC Filip329 92 86 93 89 85 85

529 '99BUTKOVIĆ Borna327 90 86 84 86 92 91

16034 CENTAR 270 263 269 264 272 265

543 '94PILJ Tomislav302 91 91 88 91 92 90

538 '95TASLAK Toni305 89 88 90 92 91 88

522 '94BREZEC Bruno301 90 84 91 81 89 87

15895 LOKOMOTIVA 258 268 271 266 265 261

555 '93JANJIĆ Alen316 95 90 93 92 95 90

521 '95BRLAS Goran314 81 88 89 87 87 89

513 '95GRENKO Matej315 82 90 89 87 83 82

15836 OSIJEK 1784 263 256 264 266 271 263

550 '92TILHOF Michael J.323 93 91 92 91 95 88

519 '93KRALJEVIĆ Hrvoje321 92 79 85 84 89 90

514 '94PETRIĆ Danijel322 78 86 87 91 87 85

15817 ZADAR 268 274 261 260 255 263

548 '92MALECKI Karlo330 95 93 91 86 88 95

521 '92PEŠUT Ante331 87 94 84 90 83 83

512 '94STRUČIĆ Ante332 86 87 86 84 84 85

15418 MAGNUM 258 261 255 254 247 266

527 '99MILETIĆ Filip318 88 91 86 85 90 87

507 '98SLOTA Marko320 87 86 81 87 76 90

507 '97FRIDRIH Gabriel317 83 84 88 82 81 89
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4 5 6

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 24; Ukupan broj strijelaca: 31; Ukupan broj ekipa: 8

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 23D41A82
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Prvenstvo Hrvatske zračnim oružjem - ISSF 
program juniori-juniorke

KONAČNI REZULTATI
10m zračni pištolj juniorke

15.4.2012, START TIME 14:00
Solin

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4

1 368 '92LOKOMOTIVAŠERIFOVIĆ Arisa419 90 95 91 92

Finals shots: 97.0

465.0

9.4 10.2 10.0 10.3 9.4 10.4 8.8 8.6 10.2 9.7

2 368 '94CENTAROMAZIĆ Matea401 94 92 92 90

Finals shots: 93.1

461.1

8.0 9.7 9.4 9.7 9.9 9.5 8.1 9.4 9.9 9.5

3 364 '96DUBRAVA 1094KOZUMPLIK Valentina413 93 87 88 96

Finals shots: 96.3

460.3

9.3 9.1 9.2 10.2 10.4 7.7 10.3 10.6 9.6 9.9

4 365 '94VIROVITICA 1861GRGIĆ Gabrijela428 89 90 91 95

Finals shots: 94.8

459.8

9.9 8.8 8.4 8.6 9.3 8.3 10.8 10.5 10.3 9.9

5 359 '98DALMACIJACEMEN
T

ANIĆ Roberta408 93 89 91 86

Finals shots: 95.9

454.9

10.3 7.3 9.1 10.3 10.7 10.6 10.1 9.2 8.7 9.6

6 363 '96OSIJEK 1784LUČIĆ Martina425 92 91 91 89

Finals shots: 89.0

452.0

8.9 9.1 8.2 9.1 7.6 8.6 9.5 9.0 9.8 9.2

7 359 '97VIROVITICA 1861HORVAT Margareta429 89 88 93 89

Finals shots: 91.5

450.5

10.0 9.6 9.1 7.9 9.8 8.2 10.3 8.3 10.4 7.9

8 358 '93CENTAR 1784JOVIŠIĆ Sarah406 87 93 89 89

Finals shots: 86.0

444.0

10.0 8.8 9.7 7.2 7.8 9.8 8.0 9.7 8.1 6.9

9 356 '95MAGNUMVARAT Lara423 90 89 91 86

10 356 '98OSIJEK 1784ŠIMIĆ Teodora426 94 92 87 83

11 353 '94VIROVITICA 1861KOREN Danijela430 89 88 91 85

12 351 '94LOKOMOTIVAANZULOVIĆ Petra417 82 90 91 88

13 351 '94VIROVITICA 1861KOVAČ Olivera431 88 88 89 86

14 351 '93LOKOMOTIVACIVIĆ Ines418 90 88 90 83

15 349 '94MAGNUMBATKOVIĆ Mariela420 87 89 86 87

16 347 '98KUSTOŠIJAŠKRLEC Franka416 88 86 85 88

17 347 '93CENTARSTRUNJE Ana403 88 88 85 86

18 346 '97RJEČINAMARETIĆ Ana427 91 82 83 90

19 345 '97DALMACIJACEMEN
T

SVALINA Antonela412 90 81 88 86

20 344 '92KUSTOŠIJADRAŽENOVIĆ Lorena414 86 80 87 91

21 340 '98MAGNUMŠIMUNIĆ Tea422 88 84 84 84

22 337 '96MAGNUMBATKOVIĆ Ivon421 85 87 83 82
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4

23 336 '94DALMACIJACEMEN
T

BOŽIĆ Josipa409 84 83 81 88

24 336 '97CENTAR 1784LONČAR Iva407 86 87 78 85

25 330 '99DALMACIJACEMEN
T

JAJIĆ Karla410 88 82 78 82

26 328 '96CENTARSTRUNJE Petra402 77 92 85 74

27 326 '96DALMACIJACEMEN
T

NARANČA Ella411 79 79 82 86

28 322 '97CENTAR 1784BRDAR Kristina405 84 80 74 84

29 321 '00KUSTOŠIJAMAŽIĆ Valentina415 80 79 80 82

30 321 '98VIROVITICA 1861MAJSTOROVIĆ Ivona432 81 84 74 82

31 317 '98CENTARVUKO Željka404 68 84 82 83

32 315 '97OSIJEK 1784EVIĆ Ena424 78 77 83 77

33 229 '98VIROVITICA 1861TUMPIĆ Emma433 61 47 65 56

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 33; Ukupan broj strijelaca: 33

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 3E1B6ACC
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Prvenstvo Hrvatske zračnim oružjem - ISSF
program juniori-juniorke

REZULTATI

10m zračni pištolj juniorke

EKIPA

15.4.2012, START TIME 14:00

Solin

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4

10701 LOKOMOTIVA 262 273 272 263

368 '92ŠERIFOVIĆ Arisa419 90 95 91 92

351 '94ANZULOVIĆ Petra417 82 90 91 88

351 '93CIVIĆ Ines418 90 88 90 83

10692 VIROVITICA 1861 266 266 271 266

365 '94GRGIĆ Gabrijela428 89 90 91 95

353 '94KOREN Danijela430 89 88 91 85

351 '94KOVAČ Olivera431 88 88 89 86

10433 CENTAR 259 272 262 250

368 '94OMAZIĆ Matea401 94 92 92 90

347 '93STRUNJE Ana403 88 88 85 86

328 '96STRUNJE Petra402 77 92 85 74

10424 MAGNUM 262 265 260 255

356 '95VARAT Lara423 90 89 91 86

349 '94BATKOVIĆ Mariela420 87 89 86 87

337 '96BATKOVIĆ Ivon421 85 87 83 82

10405 DALMACIJACEMENT 267 253 260 260

359 '98ANIĆ Roberta408 93 89 91 86

345 '97SVALINA Antonela412 90 81 88 86

336 '94BOŽIĆ Josipa409 84 83 81 88

10346 OSIJEK 1784 264 260 261 249

363 '96LUČIĆ Martina425 92 91 91 89

356 '98ŠIMIĆ Teodora426 94 92 87 83

315 '97EVIĆ Ena424 78 77 83 77

10167 CENTAR 1784 257 260 241 258

358 '93JOVIŠIĆ Sarah406 87 93 89 89

336 '97LONČAR Iva407 86 87 78 85

322 '97BRDAR Kristina405 84 80 74 84

10128 KUSTOŠIJA 254 245 252 261

347 '98ŠKRLEC Franka416 88 86 85 88

344 '92DRAŽENOVIĆ Lorena414 86 80 87 91

321 '00MAŽIĆ Valentina415 80 79 80 82
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2 3 4

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 24; Ukupan broj strijelaca: 33; Ukupan broj ekipa: 8

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 98731858
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Siniša Vitez HSS "C"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Siniša Vitez HSS "C"
Magdalena Rajković HSS "C"
Bernarda Roudi HSS "C"

Milan Veić ISSF "B"
Magdalena Rajković HSS "C"
Blanka Galić HSS "C"

Željan Škaro - predsjednik ISSF "B"
Bernarda Roudi HSS "C"
Renato Kunac HSS "C"

Zoran Sikavica HSS "C"
Oliver Dedić ISSF "B"

Tihomir Perišić HSS "D"

Zoran Ćelić

elektronski SIUS ASCOR

Žiri za klasifikaciju

Žiri natjecanja

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada

Solin, 14.-15.travnja 2012.

SLUŽBE NATJECANJA

PRVENSTVO HRVATSKE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Juniori i juniorke

Ocjena meta

Tehnički delegat

Tehnička kontrola

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe


